BÁO GIÁ PHẦN MỀM BHXH VIETTEL

Kính gửi: Quý Khách hàng!

Trước hết, chúng tôi trân trọng cám ơn sự quan tâm của Quý Công ty đến với dịch vụ của

chúng tôi. Nay chúng tôi trân trọng giới thiệu đến Quý Khách hàng bảng giá phần mềm

VBHXH của Viettel, cụ thể như sau:

I.   ĐĂNG KÝ MỚI PHẦN MỀM:

Gói Cước VBH-2 VBH-3 VBH-4

  Giá Niêm Yết 899.000 1.199.000 1.499.000

   Thời Gian Sử

Dụng
33 Tháng 48 Tháng 63 Tháng

           II.   GIA HẠN PHẦN MỀM:

Gói Cước VBH-2 VBH-3 VBH-4

  Giá Niêm Yết 765.000 1.020.000 1.275.000

   Thời Gian Sử

Dụng
33 Tháng 48 Tháng 63 Tháng

Hồ sơ đăng ký gồm có:

 Giấy đăng ký kinh doanh (bản photo hoặc chụp hình).

 Chứng minh nhân dân Người đại diện pháp luật (bản photo hoặc chụp hình).

 Hợp đồng cung cấp dịch vụ (Viettel cung cấp)

Thông tin thanh toán: Thanh toán tiền mặt hoặc chuyển khoản

- Đơn vị thụ hưởng: Tập đoàn Công nghiệp – Viễn thông Quân đội

- Số tài khoản: 0514100062201

- Mở tại: Ngân hàng TMCP Quân đội – CN Điện Biên Phủ,TP.Hà Nội

Mọi thông tin vui lòng liên hệ:

Cao Minh Đức              | Mobile: 0966.827.827

NV Phòng KHDN- Viettel Tp.Hồ Chí Minh

Đia chỉ : 311K3 Đường F, P.An Phú, Quận 2, Tp.HCM

Email: duccm5@viettel.com.vn